1

2019年 10月４日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 高木 良
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  経営企画部 主任 西野 麻衣
（TEL  03-6432-9140）

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年９月30日付にて、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯

2019年10月３日に当社の株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社から入手した2019年

９月30日付の当社株主名簿において、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(１) 名称 ツバメ工業株式会社

(２) 所在地 愛媛県四国中央市川之江町2415番地

(３) 代表者 代表取締役社長 石川 喜平

(４) 事業内容 紙製品製造販売業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年９月 13日現在）

10,566個

（1,056,600株）
10.42％ 第２位

異動後

（2019年９月 30日現在）

9,086個

（908,600株）
8.84％ 第２位

(注)１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 300,449株

２．所有株式数は、異動前についてはツバメ工業株式会社が 2019年９月 20日に提出した大量

保有報告書（報告義務発生日 2019年９月 13日）に記載された数、異動後については 2019

年９月 30日付の当社株主名簿に記載された数に基づいております。

３．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は 2019年８月 31日現在の議決権の数

（94,861個）に 2019年８月 22日に発行いたしました新株予約権の行使により増加した議

決権数（6,500個）を加えた数（101,361個）を分母として計算しております。

４．異動前の「大株主順位」は、ツバメ工業株式会社が 2019年９月 20日に提出した大量保有

報告書の記載に基づき、当社で推定した順位を記載しております。

５．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は 2019年９月 30日現在の議決権の数

（102,710個）を分母として計算しております。

６．「総株主の議決権の数に対する割合」は小数点以下第三位を切り捨てております。

2

４．異動年月日

2019年９月30日

５．今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響はありません。

以上